
Město Konice pořádá

Máte doma knihy, které jste přečetli 
a již neplní svůj účel ve vaší knihovničce? 

Máte doma knihy, které jste už dlouho neotevřeli 
a ani se nechystáte je znovu číst?

Máte doma knihy, které vám zavazí 
a chtěli byste si udělat místo?

Bazar knih: úterý - 'odtek 19.3. - 22.3.2024 9,00 - 16,00 hod.
sobota 23.3.2024 9,00 -12,00 hod.

Přejímka knih: patek 15.3.2024
sobota 16.3.2024

14,00- 16,00 hod.
9,00- 12,00 hod.

Knihy prosím přivezte v pevném obalu /papírová krabice/ 
do prostor zámku Konice /1. patro ochoz/, 

kde budou osobně převzaty.
Nevozte časopisy, noviny, špinavé a potrhané nebo jinak 
poškozené knihy a knihy, které byste si sami neodnesli.

zdarma přines - zdarma odnes
Kontakt: e-mail: jpbrouk.cz@seznam.cz, mobil: 732 207 121

mailto:jpbrouk.cz@seznam.cz

